
UCHWAŁA NR LVII/370/2022 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Krośnice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022.559 
ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2000 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U.2022.530) oraz art. 70 § 1-2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U.2022.1510), na 
wniosek Wójta Gminy Krośnice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 sierpnia 2022 r. odwołuje się Panią Elżbietę Kalityńską ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Krośnice w związku ze złożoną prośbą o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC74BFD-34A8-44E4-B9E2-904352ACDE52. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 ze 
zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest 
głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta. 

Zgodnie z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U.2022.1510) pracownik 
zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie - niezwłocznie lub w określonym terminie - 
odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał.  
Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożonym przez Skarbnika Gminy - Panią Elżbietę Kalityńską w dniu 3 
sierpnia 2022 r. pisemnym wypowiedzeniem stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 29 sierpnia 
2022 r., w związku z przejściem na emeryturę. 
 
Z uwagi na przytoczony powyżej stan faktyczny i prawny, Wójt Gminy Krośnice wystąpił do Rady Gminy 
Krośnice o podjęcie niniejszej uchwały.  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC74BFD-34A8-44E4-B9E2-904352ACDE52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




